平成 22 年 11 月 26 日

各  位

会  社  名 株式会社 ミ ル ボ ン

代表者の役職名 代表取締役社長 佐藤 龍二

                                                 （ コ ー ド 番 号  4  9  1  9 東 証 第 一 部 ）

                            問い合わせ先 常 務 取 締 役 村井 正浩

                                                     T E L  0 6 - 6 9 2 8 - 2 3 3 1

創立 50 周年記念配当ならびに株式分割に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 11 月 26 日開催の取締役会において、創立 50 周年記念配当ならびに株式分割を行う

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 １．創立 50 周年記念配当について

（１）     配当予想修正の理由

     当社は、平成 22 年 7 月をもちまして創立 50 周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様を

はじめ、関係各位の長年のご支援、お引き立ての賜物と心から感謝申しあげます。

     つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、平成 22 年 12 月期の期末配当金について、

1 株当り 28 円の期末配当に、1 株当り 5 円の創立 50 周年記念配当を加え、合計 33 円の配当を実

施いたします。なお、本件につきましては、平成 23 年 3 月開催予定の当社定時株主総会に付議す

る予定であります。

（２） 修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 第 2四半期末 期末 年間

前 回 予 想

28 円 55 円

今回修正予想
33 円

（普通配当 28 円）

（記念配当  5 円）

60 円
（普通配当 55 円）

（記念配当  5 円）

当 期 実 績

27 円

前 期 実 績
（平成 21 年 12 月期）

27 円

28 円 55 円

２．株式分割について

（１） 株式分割の目的

株主に対する利益還元および株式の流動性を高めるために実施するものであります。

（２） 株式分割の概要

① 分割の方法

        平成 22 年 12 月 20 日（月曜日）最終の株主名簿に記録された株主の所有株式数を、1 株につき

1.1 株の割合をもって分割します。ただし、分割の結果生ずる 1 株未満の端数は、これを一括売

却または買受し、その処分代金を端数の生じた株主に対し、その端数に応じて配分いたします。

② 分割により増加する株式数

         株 式 分 割 前 の 発 行 済 株 式 総 数  12,544,408 株

       今回の分割により増加する株式数   1,254,440 株

               株 式 分 割 後 の 発 行 済 株 式 総 数  13,798,848 株

         株 式 分 割 後 の 発 行 可 能 株 式 総 数  50,170,000 株

（３） 株式分割の日程

① 基 準 日 公 告 日  平成 22 年 11 月 27 日（土曜日）

② 基 準 日  平成 22 年 12 月 20 日（月曜日）

           ③ 効 力 発 生 日 平成 22 年 12 月 21 日（火曜日）

（４） その他

          今回の株式の分割に際して、当社の資本金の増加はありません。

以上